
        300,000 08.03.2019
Person Fizik "Megi Hajdari" 

L82009013H
                     268,000 

        158,025 28.10.2019
Person Fizik "Malvina Visoka" 

L61608005C
                       67,600 

        256,663 28.03.2019
"AMADEUS TRAVEL AND 

TOURS" K31528061N
                     198,750 

        130,602 22.10.2019
"Albtours "D"-Vas tour operatore" 

sh.p.k J62001503J
                     121,200 

        530,884 12.04.2019 "Librari Dyrrahu" sh.p.k L91418502J                      399,900 

         31,011 11.06.2019 "Librari Dyrrahu" sh.p.k L91418502J                        26,666 

        113,730 12.11.2019 "Infosoft Office" sh.p.k J62426002Q                        97,000 

6

Materiale për 

funksionimin e pajisjeve 

të zyrës (tonera)

mallra Kërkesë për propozim      1,499,941 05.03.2019
"Mond Office" shpk              

K36328206E
                  1,135,100 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

29.01.2019                          9,000 

30.05.2019                          7,200 

30.04.2019                             448 

31.05.2019                          2,070 

Vlera e kontratës së 

nënshkruar (pa 

TVSH)

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

        100,000 "Albetelecom sh.a" J61824053N Kolegji i Posaçëm i Apelimit9

                     316,000 shërbim

                       97,999 
Blerje nën 100,000 

lekë
12.03.2019mallra

Sistem 

Dinamik

Blerje nën 100,000 

lekë

GJYKATA KUSHTETUESE

    KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN 2019   

Nr.

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Organi që ka zhvilluar 

procedurën e prokurimit në 

rastin e procedurave të 

përqëndruara/ autoriteti i 

deleguar

Materiale për pastrim, 

dezinfektim, ngrohje

Bileta udhëtimi me 

transport ndërkombëtar

Tipi i 

kontrates 

(mall/punë/s

hërbim/ 

Marrëveshje 

Kuadër)

Data e zhvillimit 

të procedurës

Kolaudimi dhe rimbushja 

e fikseve te zjarrit
         15,556                          7,600 

Prokurim me vlerë të 

vogël

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

3

5 Blerje kancelari dhe letër mallra
Prokurim me vlerë të 

vogël

7 "Lajthiza Invest" sha J98009202P

"PC STORE" shpk L01606034A

"Mbrojtja dhe shpëtimi nga zjarri" 

shpk L62102007V

8 mallra
Blerje karta me çip dhe 

prin tim
        100,000 

Blerje nën 100,000 

lekë

Sistemi dinamik

Blerje uji         100,000 

11.04.2019shërbim4

Emri i Operatorit 

ekonomik/bashkimit i operatorëve 

ekonomik i/të shpallur fitues dhe 

NIPTI

Lloji i procedurës së 

prokurimit/Minikont

ratë në kuadër të 

marrëveshjes kuadër 

/Amendamenti 

kontrate për nevojat 

e fillim vitit

Prokurim me vlerë të 

vogël
08.02.2019

Shërbimi i telefonisë 

lëvizëse 
        332,000 

Prokurim me vlerë të 

vogël
mallra

1

2

"Telecom Albania" sha J61814094W

Objekti i prokurimit

Fondi limit 

me të cilin 

është 

shpallur 

procedura 

(pa TVSH)

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Sherbimi i telefonise fikse Sherbim



30.06.2019                          2,488 

31.07.2019                          2,306 

31.08.2019                          1,920 

30.09.2019                          2,302 

31.10.2019                          2,509 

30.11.2019                          2,436 

31.05.2019                          2,667 

30.06.2019                          2,667 

31.07.2019                          2,667 

30.09.2019                          1,333 

31.10.2019                          2,000 

30.11.2019                             667 

        424,688 02.05.2019
Person fizik "Ernest Shira" 

L82301006Q
297,900                     

        130,048 18.11.2019
"Klimateknika TB2" sh.p.k 

K49322506W
75,891                      

20.05.2019 "Pecigllas Vizion" K31520096L 7,617                        

18.10.2019
"IT Gjergji Kompjuter" sh.p.k 

K81503063B
33,333                      

07.11.2019
Person Fizik "Dhimitër Vasi" 

K81310021J
5,417                        

14.11.2019 "Pecigllas Vizion" K31520096L 7,800                        

13.12.2019 "Publicita" sh.p.k K71717003L 4,200                        

15.12.2019 "Publicita" sh.p.k K71717003L 1,400                        

15.05.2019
"ITALPACK-ALBANIA" shpk   

L41313004I
16,666                      

28.05.2019                                           

Person Fizik " Marjeta Lelaj" 

K41605034U                                     

ABI ESSE J61                  

3,510                        

30.08.2019 A-BI-ESSE   J61818010A 4,365                        

01.10.2019
Person Fizik "Qerim Shahaj " 

K52317011N
6,667                        

10.12.2019
"Klimateknika TB2" sh.p.k 

K49322506W
10,217                      

19.07.2019 "Albsig" sh.a K42108801C 15,000                      

19.07.2019
"SGS Automotive Albania" sh.p.k. 

K92110020V
1,633                        

04.12.2019 "Albsig" sh.a K42108801C 33,637                      

29.07.2019 1,667                        

31.07.2019 1,000                        

17
Sistem video për sallën e 

gjyqit
mallra Kërkesë për propozim      2,496,528 09.08.2019 "PC STORE" shpk L01606034A 2,425,600                  Kolegji i Posaçëm i Apelimit

18

Licencë për akses në 

Office 365 Bussines 

Essentials

shërbim
Blerje nën 100,000 

lekë
        100,000 19.09.2019 "PC STORE" shpk L01606034A 46,050                      Kolegji i Posaçëm i Apelimit

        100,000 "Albetelecom sh.a" J61824053N Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

16
"Landways International" shpk  

K61422004L
mallra

Blerje nën 100,000 

lekë
        100,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Shpenzime për 

mirëmbajtje pajisje zyre, 

"Albanian Motor Company" shpk  

K41829010I
30,950                      Kolegji i Posaçëm i Apelimit

"Das Oil" L52230020G        100,000 
Blerje nën 100,000 

lekë
Sherbim

Shpenzime te tjera 

Transporti (Larje makine)
10 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

9
Blerje nën 100,000 

lekë

12
Te tjera materiale dhe 

sherbime speciale
mallra

Blerje nën 100,000 

lekë
        100,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

11
Blerje pajisje dhe mobilje 

të ndyshme
mallra

Prokurim me vlerë të 

vogël

Sherbimi i telefonise fikse Sherbim

13

Blerje materiale 

hidraulike, marangozi, 

ndërtimi, etj.

mallra
Blerje nën 100,000 

lekë
        100,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

15
Sherbime siguracioni te 

mjeteve te transportit
sherbim

Blerje nën 100,000 

lekë
        100,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

mallra
Blerje nën 100,000 

lekë
        100,000 

Blerje pjesë këmbimi, 

goma, bateri, etj.
14 23.07.2019



19
Shpenzime për 

mirëmbajtje godine
shërbim

Blerje nën 100,000 

lekë 100,000       
24.10.2019 "Pastrime Silvio" sh.p.k K91413010N 17,000                      Kolegji i Posaçëm i Apelimit

20 Blerje pajisje elektronike mallra
Prokurim me vlerë të 

vogël 639,759       
31.10.2019 "PC STORE" shpk L01606034A 629,300                     Kolegji i Posaçëm i Apelimit

08.11.2019 "K.A.E.XH" sh.p.k K71420004C 15,000                      

11.11.2019
Person Fizik "Qerim Shahaj " 

K52317011N
3,167                        

02.12.2019
Person Fizik "Qerim Shahaj " 

K52317011N
17,875                      

TOTALI 6,493,356

21
Materiale elektrike, 

ndriçimi etj
mallra

Blerje nën 100,000 

lekë
100,000       Kolegji i Posaçëm i Apelimit


